
                                                           POCAHONTAS  
 

V pondělí 10. 10. 2022 jsme měli 

možnost zhlédnout překrásné 

muzikálové představení v podání 

pěveckého sboru Mušky ZUŠ    

A. Muchy Ivančice s pohádkovým 

názvem ,,Pocahontas‘‘. Tento muzikál 

byl doslova dechberoucí. Všechny 

přítomné diváky okouzlily písně, hudba 

i výkony herců. 

 

Ještě, než jsme zasedli do křesel v kině, 

udělali jsme si malou procházku po 

památkách Ivančic. Paní učitelka nám 

ukázala stará zákoutí Ivančických hradeb. 

Čas byl neúprosný a my museli na 

představení, na které jsme se moc těšili. 

 

 

 

 

 

 

Paní uvaděčka nás 

usadila do první řady, 

takže jsme měli krásný 

výhled. 

 

 

 



Hlavním dějovým motivem je velká láska indiánské princezny Pocahontas, která 

se zamiluje do anglického kapitána, kterému zachrání život a jejich vzájemná 

láska zabrání dalším bojům mezi indiány a Angličany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po představení jsme nasedli do našeho autobusu, který s námi zamířil do naší 

školy, kde na nás čekal dobrý oběd a naše hodné paní vychovatelky. 

 M. Hlavoňová 


